
国际深读GUOJISHENDU
2015年6月13日 星期六
编辑胡正球 | 组版方芳 | 校对刘军

14

印度尼西亚总统佐科·维多多的长子吉卜兰11
日在老家梭罗市迎娶相恋多年的选美冠军塞尔薇·
阿南达。婚礼从筹备到举办，“第一家庭”自己动手，
不租酒店，不坐婚车，不铺张，不收礼。数千民众获
邀参加婚礼，更显“佐科维”亲民作风。

□据新华社

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
11
237
3452
43868
488077

每注奖金（元）

0
31735
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

/
/
/
/
/
/

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第15067期开奖公告

本期开奖结果：5 9 1 9 1 1 8

全国投注总额 16879258元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第15156期 中奖号码：9+7+3

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

283

8466

522

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

/

/

/

本省投注总额 391830元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第15156期

中奖号码：9+7+3+7+1

奖级
直选

全国中奖注数（注）
31

本省中奖注数（注）
/

每注奖金（元）
100000

全国投注总额：43228942元，安徽投注总额：1093660元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13544
33525

安徽中奖注数（注）
304
608

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2015156期
中奖号码：8 2 7

全国投注总额：7410252元，安徽投注总额：275664元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
8

332
982
9039
17132
98131

安徽中奖注数（注）
1
1
18
38
420
750
4135

每注金额（元）

541496
29008
1398
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2015067期

中奖号码：基本号码03 05 12 20 21 26 28
特别号码29

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
1
15
299

每注奖金（元）
25143
100
10

各等奖奖金总额
25143
1500
2990

本期投注总额：27146元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2015156期

中奖号码：01 06 17 18 23

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2015156期
中奖号码：04 05 06 14 15

奖 等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

166
9207

安徽中奖注数（注）
0
34

1592

每注金额（元）
0

1591
10

六省市投注总额：837440元，安徽投注总额：140144元
奖池奖金：2334624元

【全家步行】
当天早晨，印尼总统夫妇按照爪哇传统习俗，在老

宅为吉卜兰举行泼水仪式。昵称“佐科维”的前梭罗市

长要把大儿子背到更衣处，意味着父母准备好让子女独

自踏上今后的人生旅途。

“爸爸不够壮，背不动我，”现年 27 岁的吉卜兰开玩

笑说。印尼《雅加达邮报》更是打趣说，比起背自己的儿

子，肩负国家的重担对总统而言显然更轻松。

婚礼地点不是豪华气派的五星级酒店，而是佐科家在

老宅附近的一处物业。这座大厦位于梭罗市中心。新华

国际客户端报道，与婚礼地点一样低调的是结婚仪式。佐

科家的发言人安吉特·诺埃格罗霍介绍，吉卜兰不喜欢在

媒体镜头前曝光，他与塞尔薇的结婚仪式只有亲朋好友参

加，只允许媒体记者在仪式开始前拍照。

吉卜兰还拒绝父亲关于婚礼的一些建议，包括乘坐

马车前往距离老宅大约200米的婚礼地点。安吉特说：

“佐科建议新郎乘坐家里的一辆马车，但吉卜兰拒绝了

这类建议，所以，全家改为步行。”

印尼总统按传统习俗背起儿子 佐科与妻子（右二）、儿子、儿媳在婚礼上的合影

【自操自办】
按照当地传统，婚礼主要部分由女方家庭负责操办。不

过，吉卜兰选择自己筹备。《雅加达邮报》报道，两个月的准备

过程中，新郎亲自监督落实每一个细节，包括菜单和现场装

饰，而婚宴则被吉卜兰自己的餐饮公司“承包”。

安吉特说，虽然身为家长，但在婚礼相关事宜上，没有儿

子的同意，佐科从不作决定，并且强调，除了对总统及其家人

的必要安保，任何官员不得参与婚礼筹备。

梭罗市警方说，600多名警员负责确保11日婚礼的安全。

塞尔薇当天上午从住所与双亲乘马车前往婚礼地点。

她一现身，在大厦外等候多时的民众纷纷赞叹“新娘子真漂

亮”。婚礼上，塞尔薇身穿白色传统礼服，头戴银饰，高贵优

雅；吉卜兰穿着白西装，搭配传统头巾和长裤，精神焕发。

塞尔薇26岁，先前在梭罗市一家银行工作，在婚讯公布后

辞职。她与吉卜兰2009年在“梭罗小姐”选美比赛中相识，当时

吉卜兰担任评委。作为当时的市长夫人，佐科的妻子伊里亚娜

亲手为塞尔薇戴上桂冠。新华国际客户端听说，伊里亚娜在颁

奖后对儿子耳语，如果塞尔薇当她的儿媳，她不会反对。

【拒绝收礼】
印尼执政党斗争民主主席、前总统梅加瓦蒂，

海事渔业部长苏西·普吉亚斯图蒂等政要应邀出席

婚礼。结婚仪式后的婚宴从下午持续至晚上。

大约 4000 名普通市民受邀分成三批参加婚

宴。许多民众早早等候，想一睹新人风采，沾沾“第

一家庭”的喜气。

佐科 8 日向媒体表示，他已经在喜帖上写明，

不会接受宾客任何形式的礼物或捐赠，任何宾客送

礼物，一定会被拒绝。

“第一家庭”办喜事，亲民不铺张，见惯官僚贪

腐、奢靡的印尼民众纷纷点赞。

佐科在担任梭罗市长期间便以反腐和廉洁

闻名。据新华国际客户端了解，出身家具商人的

他不仅不要工资，就连使用的公车都是车龄超过

10 年、前任市长用过的旧车。自佐科去年 10 月

就任总统以来，“第一家庭”的低调、朴实颇得舆

论好评。

默多克被爆将离开王座
接班人选：次子詹姆斯

传媒大亨默多克11日被爆料将辞去21世纪福克斯

的首席执行官(CEO)职位，由次子詹姆斯·默多克接任。

据称，84岁的默多克将会把公司日常运营交由次子

詹姆斯（上图右）负责，但他仍保留执行主席的职务，而

默多克的长子拉克兰（上图左）将会是联合执行主席。

在经历“窃听门”事件和收购英国天空广播公司失败

后，默多克的传媒帝国一分为二，分别为新闻集团和21世

纪福克斯。拆分后，新闻集团的业务主要是出版发行，旗下

有《纽约邮报》、哈珀柯林斯出版社等。而21世纪福克斯则

专注于影视和广播，如福克斯新闻频道和福克斯电影。

长子拉克兰 年龄：43岁
受宠长子重回家族

拉克兰是默多克的第一个儿子，他一度是默多克最宠

爱的继承人选。

拉克兰刚满18岁时就被父亲带到澳大利亚，进入一家

报社实习培训，从那以后，老默多克打造未来接班人的用心

路人皆知。但是，2005年风云突变。拉克兰与福克斯新闻

台主席、新闻集团总裁的矛盾闹得不可开交，感觉自己在

北美公司被架空，加上与父亲在邓文迪女儿财产继承权问

题上的冲突，拉克兰愤然辞职回到澳大利亚，发展自己的

传媒事业。这让老默多克伤心欲绝。

几年后，为了应付越闹越大的窃听丑闻，新闻集团组

成了一个精锐的智囊团，拉克兰又回到了父亲身边。

次子詹姆斯 年龄：42岁
豪门浪子回头是岸

詹姆斯是默多克帝国的二王子，从小在纽约长

大。中学毕业后，詹姆斯进入哈佛大学学习电影艺

术。大学期间一度将头发染成白色，戴耳环眉钉，

文身。1995年，詹姆斯没毕业就离开哈佛，和朋友

开办了独立唱片公司，专门录制带有明显街头文化

特点的音乐。结果公司因经营不善，于 1996 年被

新闻集团下属的环球音乐公司收购。

此后，詹姆斯变得文质彬彬，而且低调。据称，

詹姆斯广受福克斯股东的认可，被视为熟悉公司运

作，且是福克斯数字化业务扩张背后的主要推手。

詹姆斯已婚，有一双儿女。 据《北京晚报》

全国投注总额 9438960元

印尼总统娶儿媳
这么亲民也是醉了
自己动手、不租酒店，不铺张、不收礼


