## 国际深读 GUOJISHENDU

2015年6月13日 星期六 编辑 胡正球 | 组版 方芳 | 校对 刘军



印尼总统按传统习俗背起儿子

佐科与妻子(右二)、儿子、儿媳在婚礼上的合影

### □ 据新华社

印度尼西亚总统佐科·维多多的长子吉卜兰11 日在老家梭罗市迎娶相恋多年的选美冠军塞尔薇· 阿南达。婚礼从筹备到举办,"第一家庭"自己动手, 不租酒店,不坐婚车,不铺张,不收礼。数千民众获 邀参加婚礼,更显"佐科维"亲民作风。

### 【全家步行】

当天早晨,印尼总统夫妇按照爪哇传统习俗,在老 宅为吉卜兰举行泼水仪式。昵称"佐科维"的前梭罗市 长要把大儿子背到更衣处,意味着父母准备好让子女独 自踏上今后的人生旅途。

'爸爸不够壮,背不动我,"现年27岁的吉卜兰开玩 笑说。印尼《雅加达邮报》更是打趣说,比起背自己的儿 子,肩负国家的重担对总统而言显然更轻松。

婚礼地点不是豪华气派的五星级酒店,而是佐科家在 老宅附近的一处物业。这座大厦位于梭罗市中心。新华 国际客户端报道,与婚礼地点一样低调的是结婚仪式。佐 科家的发言人安吉特·诺埃格罗霍介绍,吉卜兰不喜欢在 媒体镜头前曝光,他与塞尔薇的结婚仪式只有亲朋好友参 加,只允许媒体记者在仪式开始前拍照。

吉卜兰还拒绝父亲关于婚礼的一些建议,包括乘坐 马车前往距离老宅大约200米的婚礼地点。安吉特说: "佐科建议新郎乘坐家里的一辆马车,但吉卜兰拒绝了 这类建议,所以,全家改为步行。"

# 印尼总统娶儿媳 这么亲民也是醉了

自己动手、不租酒店,不铺张、不收礼

### 【自操自办】

按照当地传统,婚礼主要部分由女方家庭负责操办。不 过,吉卜兰选择自己筹备。《雅加达邮报》报道,两个月的准备 过程中,新郎亲自监督落实每一个细节,包括菜单和现场装 饰,而婚宴则被吉卜兰自己的餐饮公司"承包"

安吉特说,虽然身为家长,但在婚礼相关事宜上,没有儿 子的同意,佐科从不作决定,并且强调,除了对总统及其家人 的必要安保,任何官员不得参与婚礼筹备。

梭罗市警方说,600多名警员负责确保11日婚礼的安全。

塞尔薇当天上午从住所与双亲乘马车前往婚礼地点。 她一现身,在大厦外等候多时的民众纷纷赞叹"新娘子真漂 亮"。婚礼上,塞尔薇身穿白色传统礼服,头戴银饰,高贵优 雅;吉卜兰穿着白西装,搭配传统头巾和长裤,精神焕发。

塞尔薇26岁,先前在梭罗市一家银行工作,在婚讯公布后 辞职。她与吉卜兰2009年在"梭罗小姐"选美比赛中相识,当时 吉卜兰担任评委。作为当时的市长夫人, 佐科的妻子伊里亚娜 亲手为塞尔薇戴上桂冠。新华国际客户端听说,伊里亚娜在颁 奖后对儿子耳语,如果塞尔薇当她的儿媳,她不会反对。

### 【拒绝收礼】

印尼执政党斗争民主主席、前总统梅加瓦蒂, 海事渔业部长苏西·普吉亚斯图蒂等政要应邀出席 婚礼。结婚仪式后的婚宴从下午持续至晚上。

大约4000名普通市民受邀分成三批参加婚 宴。许多民众早早等候,想一睹新人风采,沾沾"第 -家庭"的喜气。

佐科8日向媒体表示,他已经在喜帖上写明, 不会接受宾客任何形式的礼物或捐赠,任何宾客送 礼物,一定会被拒绝。

"第一家庭"办喜事,亲民不铺张,见惯官僚贪 腐、奢靡的印尼民众纷纷点赞。

佐科在担任梭罗市长期间便以反腐和廉洁 闻名。据新华国际客户端了解,出身家具商人的 他不仅不要工资,就连使用的公车都是车龄超过 10年、前任市长用过的旧车。自佐科去年10月 就任总统以来,"第一家庭"的低调、朴实颇得舆 论好评。

传媒大亨默多克11日被爆料将辞去21世纪福克斯 的首席执行官(CEO)职位,由次子詹姆斯·默多克接任。

据称,84岁的默多克将会把公司日常运营交由次子 詹姆斯(上图右)负责,但他仍保留执行主席的职务,而 默多克的长子拉克兰(上图左)将会是联合执行主席。

在经历"窃听门"事件和收购英国天空广播公司失败 后,默多克的传媒帝国一分为二,分别为新闻集团和21世 纪福克斯。拆分后,新闻集团的业务主要是出版发行,旗下 有《纽约邮报》、哈珀柯林斯出版社等。而21世纪福克斯则 专注于影视和广播,如福克斯新闻频道和福克斯电影。

# 默多克被爆将离开王座

接班人选:次子詹姆斯

### 长子拉克兰 年龄:43岁 受宠长子重回家族

拉克兰是默多克的第一个儿子,他一度是默多克最宠 爱的继承人选。

拉克兰刚满18岁时就被父亲带到澳大利亚,进入一家 报社实习培训,从那以后,老默多克打造未来接班人的用心 路人皆知。但是,2005年风云突变。拉克兰与福克斯新闻 台主席、新闻集团总裁的矛盾闹得不可开交,感觉自己在 北美公司被架空,加上与父亲在邓文迪女儿财产继承权问 题上的冲突,拉克兰愤然辞职回到澳大利亚,发展自己的 传媒事业。这让老默多克伤心欲绝。

几年后,为了应付越闹越大的窃听丑闻,新闻集团组 成了一个精锐的智囊团,拉克兰又回到了父亲身边。

### 次子詹姆斯 年龄:42岁 豪门浪子回头是岸

詹姆斯是默多克帝国的二王子,从小在纽约长 大。中学毕业后,詹姆斯进入哈佛大学学习电影艺 术。大学期间一度将头发染成白色,戴耳环眉钉, 文身。1995年,詹姆斯没毕业就离开哈佛,和朋友 开办了独立唱片公司,专门录制带有明显街头文化 特点的音乐。结果公司因经营不善,于1996年被 新闻集团下属的环球音乐公司收购。

此后,詹姆斯变得文质彬彬,而且低调。据称, 詹姆斯广受福克斯股东的认可,被视为熟悉公司运 作,且是福克斯数字化业务扩张背后的主要推手。 詹姆斯已婚,有一双儿女。 据《北京晚报》

## 彩票开奖台

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2015156期 中奖号码:04 05 06 14 15

奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)		
特等奖	0	0	0		
一等奖	166	34	1591		
二等奖	9207	1592	10		
六省市投注总额:837440元,安徽投注总额:140144元 奖池奖金:2334624元					

歲风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2015156期 中奖号码:01 06 17 18 23

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第2015067期 中奖号码:基本号码03 05 12 20 21 26 28

特别亏吗29			
奖等	鍾  類(注)	頸蜒(注)	毎注金額(元)
一等奖	3	1	541496
二等奖	8	1	29008
三等奖	332	18	1398
四等奖	982	38	200
五等奖	9039	420	50
六等奖	17132	750	10
七等奖	98131	4135	5

全国投注总额·7410252元,安徽投注总额·275664元

### 全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第15067期开奖公告 本期开奖结果:5919118

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	/
二等奖	11	31735	/
三等奖	237	1800	/
四等奖	3452	300	/
五等奖	43868	20	/
六等奖	488077	5	/

全国投注总额 16879258 元

## 全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第15156期 中华号码·9+7+3

7) 101007)   X 161710				
奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	283	1040	/	
组选3	8466	346	/	
组选6	522	173	/	
本省投注总额 391830元				

个天与阿:3+7+3+7+1				
奖级	全国中奖注数 (注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)	
直选	31	/	100000	
全国投注总额 9438960 元				

中国福利彩票3D玩法 第2015156期 中奖号码:827

奖级	细类数(注)	安徽中奖注数(注)	每注金额 (元)
单选	13544	304	1040
组选六	33525	608	173

全国投注总额:43228942元,安徽投注总额:1093660元